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Rada Gminy Hażlach przyznała Katarzynie Czendlik z Rudnika Laur Srebrnej Cieszynianki

Katarzyna Czendlik (pośrodku) podczas jednej z akcji edukacyjnych w Rudniku, fot. arc.ox.pl

Katarzyna Czendlik z laurem

Podczas ostatniej sesji Rady gminy Hażlach (25.09.2024) Radni Gminni podjęli uchwałę (jednogłośnie 14 obecnych
radnych „za”) przyznającą Laur Srebrnej Cieszynianki Katarzynie Czendlik.

- Pani Katarzyna, urodzona w 1977 roku, to absolwentka pedagogiki na Uniwersytecie Śląskim w
Katowicach oraz licznych studiów podyplomowych. Od lat związana jest z edukacją, pracując jako
nauczycielka i Zastępczyni Dyrektora w Powszechnej Szkole Podstawowej w Rudniku, gdzie pełni również
funkcję logopedy i terapeuty – informuje Wójt Gminy Hazlach, Grzegorz Sikorski: - Pani Katarzyna stale
angażuje mieszkańców do współpracy. Organizuje wydarzenia artystyczne, projekty edukacyjne oraz
liczne inicjatywy prospołeczne i międzypokoleniowe    Wspiera ochronę środowiska, zdrowie i kulturę
regionu, współpracując z lokalnymi instytucjami i organizacjami.

Wójt określa Katarzynę Czendlik jako osobę zaangażowaną od lat w życie społeczności lokalnej, zawsze gotową do
niesienia pomocy i organizowania wspólnych inicjatyw.

 Wręczenie Laurów odbędzie się tradycyjnie 11 listopada w cieszyńskim Teatrze im. A. Mickiewicza podczas
Uroczystej Sesji Rad Samorządów Ziemi Cieszyńskiej.

Laur Srebrnej Cieszynianki

Przypomnijmy, Samorządy (gminy) są uprawnione do corocznego przyznawania wyróżnień – Laurów Srebrnej
Cieszynianki - osobom, które zasłużyły się dla społeczności w której działają, w szczególności wniosły nowe,
pozytywne wartości lub były na tyle nowatorskie i innowacyjne, że ich działanie może zostać powszechnie uznane
za godne naśladowania.

Laur Srebrnej Cieszynianki jest przyznawany osobom, które zasłużyły się w następujących obszarach: społecznym,
regionalnym, tradycji kulturalnych, wartości uniwersalnych, prac twórczych, pracy z dziećmi i młodzieżą, działalności
samorządowej, promocji regionu.
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